VIRGINEM DEIPARAM humani generis esse Aduocatam, Sanctorumque omnium in terris degentium preces peculia ri ratione apud filium promouere.

CAP. XXX.

SUMMARIVM.

Deipara est mater nostra ad intercedendum.

Deipara patrocinium apud Christum esse efficacissimum.

NONVM quod in Apocalypsi de Throno Dei commemoratur, est illud quod S. Ioannes cap. 8. cum aperitum esse: signum septimum, narrat his verbis: *Et ait, inquit, Angelus venit, & stetit à dextera*